

Matti Vuori 31.3.2020

Kevätkokoukselle 2020

Päätös Pitkyn nimen muutoksesta TIVIA Pirkanmaaksi

1. Taustaa:

TIVIA:ssa halutaan alueellisten yhdistysten muuttavan nimensä muotoon TIVIA <alue>. Tällä halutaan selkeyttää TIVIA:n rakennetta ja helpottaa viestintää.

Tällä hetkellä (03/2020) muutoksen tehneitä yhdistyksiä ovat TIVIA Uusimaa ry, TIVIA Keski-Suomi ry, TIVIA Oulu ry, TIVIA Lappi ry ja TIVIA Pohjanmaa ry. Nimeä eivät ole muuttaneet Pitkyn ohella Hämeenlinna Kanta-Hämeen Tietotekniikkayhdistys, Imatran Tietojenkäsittely-yhdistys ry, Pohjois-Karjalan Tietotekniikkayhdistys ry, Keski-Pohjanmaan Tietotekniikkayhdistys ry, Kymen Tietojenkäsittely-yhdistys ry, Savon Tietojenkäsittely-yhdistys ry, Lahden Tietojenkäsittely-yhdistys ry, Etelä-Saimaan Tietojenkäsittely-yhdistys ry, Mikkelin Tietotekniikkayhdistys ry, Satakunnan Tietojenkäsittely-yhdistys ry ja Varsinais-Suomen Tietojenkäsittely-yhdistys ry. Muutosehdotus ei koske TIVIA:n teemayhdistyksiä.

Tällainen muutosehdotus on ollut esillä aikaisemminkin ja nostettu esille jäsenistöllekin. Nyt asian aktivoituminen TIVIA:ssa edellyttää Pitkyltä selkeää päätöstä jäsenkokouksessa (syyskokouksemme 2019 asiaa ei ehditty valmistella). Pitkyn hallituksella ei ole asiaan ehdotusta tai kantaa.

2. Vaikutukset:

Yhdistykset säilyvät juridisesti itsenäisinä, mutta tieto TIVIA:n alueellinen yhdistys-asemasta merkitään myös yhdistysten sääntöihin. Yhdistys käyttää TIVIA:n visuaalista ilmettä sellaisenaan. TIVIA:n logosta tehdään yhdistyksille kevään aikana versio, jossa alue on merkitty. Pirkanmaan tietojenkäsittely -yhdistys tai Pitky-nimiä ei käytettäisi viestinnässä (paitsi sopivan siirtymä-ajan aikana). Verkkodomainiksi muuttuisi tiviapirkanmaa.fi. Osoitteessa tiviauusimaa.fi näkee esimerkkinä, miltä entinen Miitlt näyttää TIVIA Uusimaana.

Matti Vuori on kirjoittanut mielipidekirjoituksen mahdollisesta muutoksesta: "Yhdistysten itsenäisyydestä ja identiteetistä eli Pitkystäkö TIVIA Pirkanmaa?"
<https://mattivuori.net/various/tiviapirkanmaako.htm>

3. Tehtävä päätös:

Kokouksessa päätetään äänestyksellä, muutetaanko Pitky TIVIA Pirkanmaaksi.